
1 
 

НАЦРТ  
 
 

На основу члана 46. став 1.Закона о планирању и изградњи("Службени гласник 
РС", бр. 72/09, 81/09-исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 
132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 32/19-др. закон, 9/20и 52/21), а у вези са чланом 27. став 6. 
истог Закона, члана 9. став 5. Закона о стратешкој процени утицаја на животну средину  
(„Службени гласник РС“, бр. 135/04 и 88/10) и 40. Статута Општине Ириг („Службени 
лист општина Срема“, број 10/19), Скупштина општине Ириг, по прибављеном мишљењу 
Комисије за планове, на седници одржаној _________ 2021. године, доноси 
 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  

ОДЛУКЕ О ИЗРАДИ ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЦЕНТРА НАСЕЉА ВРДНИК 
 

Члан 1. 
  

У Одлуци о изради Плана детаљне регулације центра насеља Врдник („Службени 
лист општина Срема“, број 10/19, у даљем тексту: Одлука), после члана 6. додаје се члан 
6а, који гласи:  
 
 

„Члан 6а. 
 

Утврђује се период забране изградње у обухвату Плана детаљне регулације центра 
насеља Врдник, на локалитету омеђених улицама Карађорђева и Павла Живанковића 
Дудаша, и то на катастарским парцелама бр.470/1, 470/2, 469,468,467,464,463, 462/2, 462/1 
у КО Врдник, до доношења Плана детаљне регулације центра насеља Врдник, односно 
најдуже до 12 месеци од дана доношења ове одлуке.  
 

Ако у року из става 1. овог члана предметни план детаљне регулације не буде 
усвојен, локацијски услови издаће се у складу са чланом 57. став 5. Закона о планирању и 
изградњи.“ 

 
Члан 2. 

 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општина Срема.“ 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ИРИГ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ИРИГ 

Број: 01-011-__/2021 
Датум: __.__.2021. године 

И Р И Г 
ПРЕДСЕДНИК, 

      Стеван Казимировић 


